
Contratos e Convênios

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Ó R G Ã O  O F I C I A L  D E  I M P R E N S A  D O  G O V E R N O  M U N I C I PA L
Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - terça-feira, 02 de julho de 2024

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo EDIÇÃO EXTRA

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023. 

Processo Administrativo nº 042/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de 
Passagem - PB. Contratado: COMERCIAL PINHEIRO E CIA LTDA - CNPJ: 
09.286.691/0001-06, situada na Rua Jeová Bezerra, 56, Centro, Patos/PB, 
Objeto: aquisição parcelada de materiais e equipamentos de construção para 
atender as necessidades da Prefeitura municipal de Passagem - PB, nos termos 
da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002 e aplicando-se, subsidiariamente, no 
couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, com suas alterações posteriores, Fundamentação 
Legal: Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, Lei Complementar 123, de 14 
de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666 
de 21/06/93 e alterações posteriores; R$ 229.706,40 (duzentos e vinte e nove 
mil setecentos e seis reais e quarenta centavos). Ratificação em: 02/07/2024. 
Josivaldo Alexandre da Silva Prefeito

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br


